
АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от «01» сентября 2020 г. №  35 

с. Русская Буйловка Павловского района 

 

О подготовке документации по планировке территории  

(проекта планировки территории и проекта межевания территории)  

линейного объекта 

 

         В соответствии с частью 3 статьи 41, частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 5 части 3 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской 

Федерации; на основании обращения «ТЭС Липецк» - филиал ООО «ТЭС» 

администрация Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального 

района Воронежской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории 

(проекта планировки территории и проекта межевания территории) линейного объекта 

«Внеплощадочные сети электроснабжения ПС «Павловск 3» и ПС «Павловск 5» АО 

«Павловск Неруд»  в Павловском районе Воронежской области  в соответствии с 

прилагаемым заданием на подготовку документации по планировке территории для 

размещения объекта энергетики. 

          2. Работу по подготовке документации по планировке территории (проекта 

планировки территории и проекта межевания территории) рекомендовать выполнить 

«ТЭС Липецк» - филиал ООО «ТЭС»  в соответствии с требованиями действующего 

законодательства.  

          3. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с Положением о порядке 

обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского сельского поселения 

и разместить на официальном сайте администрации Русско-Буйловского сельского 

поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет». 

          4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Русско-

Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской 

области 

          5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Русско-Буйловского сельского поселения  

Павловского муниципального района                                                           

Воронежской области                                                                                    В.В. Ворфоломеева 


